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Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § bekezdése alapján kérdést kívánok intézni a nemzetpolitikáért felelős

tárca nélküli miniszterhez, mint a tárgyban illetékes kormánytaghoz

„Kívánja-e a Kormány visszaadni az elcsatolt területeinken élőmagyar pedagógusoknak a

magyar igazolvány alapján nyújtandó azon kedvezményeket, amelyeket az előző kabinet

megszüntetett?”

címmel .

A kérdésre írásbeli választ kérek !

Tisztelt Miniszter Úr !

A Jobbik Magyarországért Mozgalom éveken át hangsúlyozta, hogy Parlamentb e

kerülése után az előző rezsim minden egyes, nemzeti érdekekkel szembenálló intézkedés e

ellen fellép majd, hogy a 2010-es év valójában nemzeti fordulatként kerülhessen be a

történelemkönyvekbe . Az elmúlt nyolc év döntései nemzetpolitikai téren sem voltak

összhangban a népakarattal, a kormánykoalíció olyan juttatásokat is megvont, mint például a

magyar igazolvánnyal együtt érvényes kedvezmények a külhoni magyar pedagóguso k

számára.

A 2010-es választások óta eltelt egy év, ám az elvett kedvezmények visszaadását a

nemzeti összetartozás ügye mellett szavakban oly nagyon elkötelezett Fidesz-KDNP-től az

érintettek azóta is hiába várják, pedig a magyar nemzet számára nagyon fontos, hogy a

pedagógusok, a nemzedékeket felnevel ő tanárok részesülhessenek olyan kedvezményekben ,

amelyekkel Magyarország méltó módon kifejezheti irántuk való megbecsülését .



Az ügy különös aktualitását jelzi egyébként az is, hogy az idei évt ől az elcsatol t

területeinken élő magyarok fiatalok számára nyújtandó oktatási-nevelési ösztöndíjak

pályáztatását a Kormány döntése alapján az Iskola Alapítvány helyett a Romániai Magyar

Pedagógusok Szövetsége intézi . Azt gondolom azonban, hogy a pedagógus szakma iránti

elkötelezettséget nem csupán ilyen módon kellene jelezni .

A fentiek alapkán kérdezem tehát Miniszter Urat :

Kívánja-e a Kormány visszaadni az elcsatolt területeinken élő magyar

pedagógusoknak a magyar igazolvány alapján nyújtandó azon kedvezményeket,

amelyeket az előzőkabinet megszüntetett ?

Ha igen, akkor mikor kívánja ezt megtenni? Ha nem, akkor miért nem hajland ó

erre?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . május 12 .

Szávay István

országgyű lési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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